Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed
 Klima-, Miljø- og Teknikforvaltningen
Besvarelse vedrørende udviklingen i
byggeansøgninger vedr. hoteller i perioden 2020-2025
Medlem af Borgerrepræsentationen Line Barfod (Ø) har den 12. februar
2026 stillet følgende spørgsmål til Klima-, Miljø- og
Teknikforvaltningen.
Spørgsmål
Vil forvaltningen venligst vende tilbage med en oversigt over
udviklingen i byggeansøgninger vedr. hoteller i perioden 2020-2025,
herunder komme med en overordnet vurdering af datatrækket?
Svar
I perioden 2020-2025 ses at være registreret i alt 181 sager vedr.
hoteller. Heraf er der givet byggetilladelse i 49 sager og der er 24
igangværende sager, som p.t. er under behandling. Oversigten viser, at
der i 2025 var en lige fordeling af hhv. byggeansøgninger og
forhåndsdialoger vedr. hoteller. Overordnet ses en stigning på 475 % i
antal ansøgninger vedr. hoteller i perioden fra 2020 til 2025. I samme
periode er antallet af forhåndsdialoger steget med 667 %. Til dette
bemærkes, at forvaltningen har opskaleret indsats vedr.
forhåndsdialoger generelt de seneste år, samt at en forhåndsdialog ikke
nødvendigvis resulterer i en konkret ansøgning.
Hvad angår typer af ansøgninger, så er disse relativt ligeligt fordelt
mellem hhv. nybyg, ombyg, samt ændret anvendelse frem til og med
2024. Fra 2024 til 2025 ses en stigning på 160 % ift. antal sager vedr.
ændret anvendelse.
Fordeling på bydele
Langt de fleste hotelrelaterede sager findes i Indre By, der afgrænses
iht. kortet i bilag 2. Indre By står således for mere end halvdelen af de
181 sager (94 sager eller 52 %), efterfulgt af Vesterbro og Amager Øst
med hhv. 22 og 21 sager (hhv. 12 og 11,5 %). Derefter følger Amager
Vest og Østerbro dog med markant færre sager (hhv. 6 % og 5 %). I
Indre By er der umiddelbart givet byggetilladelse i 27 af de 94 sager, på
Vesterbro i fem ud af 22 sager og for Amager Øst ligger dette tal på
seks ud af 21 sager.
Data og opgørelsesmetode
Klima-, Miljø- og Teknikforvaltningen registrerer ikke hotelsager i en
separat kategori, hvorfor opgørelsen over antal sager, samt hvordan
antallet har udviklet sig, er behæftet med usikkerhed. Antallet er opgjort
ud fra en bred fritekstsøgning og manuelle registreringer, hvorfor der
kan være flere sager end oversigten indikerer. Derudover bemærkes
18-02-2026
Sagsnummer i F2
2026 - 3771
Dokumentnummer i F2
243709
Sagsnummer i eDoc
2026-0067494
Bygge-, Parkerings- og
Miljømyndighed
Njalsgade 13
2300 København S
EAN-nummer
5798009809452
det, at der på nogle adresser er registreret flere sager, samt at
oversigten også indeholder sager, der er afvist, fx pga. mangelfuldt
ansøgningsmateriale, eller annulleret, hvor ansøger trækker
ansøgningen tilbage, samt delsager.
Svaret er offentligt tilgængeligt på Politikerspørgsmål til Klima-, Miljø-
og Teknikforvaltningen 2026 | Københavns Kommune
Lena Kongsbach
Vicedirektør
Bilag
Bilag 1 Oversigt over byggesager vedr. hoteller i perioden 2020-2025
Bilag 2 Geografisk afgrænsning Indre By
Sagsnummer Sagsindhold Sagsadresse Modtaget_dato Afgørelsens_udfald år Type Bydel
S2024-62949 (954111) PARC ansøgning om etablering af lagerhotel i stueetage i eksisterende parkeringshus, A.C. Meyers Vænge 190 A.C. Meyers Vænge 190, 2450 København SV 01-02-2021 Byggetilladelse 2021 andet Kongens Enghave
S2026-152 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende anvendelsesændring til hotel , Adelgade 15-19 Adelgade 15-19, 1304 København K 06-01-2026 Igangværende sag 2026 Forhåndsdialog Indre By
S2024-579792 713084~017) OBP - inds. 26 vedr. ansøgning om indretning af cafe i stuetagen på Hotel Wakeup Adelgade 16, jf BT af den 10-09-2018, stk.78 Adelgade 16 13-05-2024 Byggetilladelse 2024 andet Indre By
S2024-579671 (713084~013) PARC - Inds. 19 - nedrive / ombygge eksisterende p-kælder og udvide hotelfunktionen med ny tilbygning (Konstrukt Adelgade 16 19-03-2021 Byggetilladelse 2021 nye Indre By
S2024-75061 (976394) Digital -  Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende nyt Cabinn hotel på, Aldersrogade 6A og 6B Aldersrogade 6A, 2100 København Ø 16-12-2022 Ukendt 2022 Forhåndsdialog Østerbro
S2025-4071 OBP anmodning om forhåndsdialogmøde om etablering af hotel, Amager Boulevard 70 Amager Boulevard 70 14-05-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Amager Vest
S2025-5456 ansøgning om opførelse af hotel i 7 etager, Amager Boulevard 70 Amager Boulevard 70, 2300 København S 28-06-2025 Byggetilladelse 2025 nye Amager Vest
S2025-5410 OBP ansøgning om højhus hotel, Amager Strandvej 120 Amager Strandvej 120, 2300 København S 27-06-2025 Igangværende sag 2025 nye Amager Øst
S2025-2260 OBP Digital - ansøgning om forhåndsdialog vedr. hotelbyggeri, Amager Strandvej 120 Amager Strandvej 120, 2300 København S 12-03-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Amager Øst
S2024-583155 (981872) OBP ansøgning om opførelse af VABS Hotellejligheder ved Strandhaverne, Amager Strandvej 28 Amager Strandvej 28, 2300 København S 28-06-2024 Byggetilladelse 2024 nye Amager Øst
S2024-590020 (977071) PARC ansøgning om etablering af hotellejlighed samt anvendelsesændring, Amager Strandvej 46 A Amager Strandvej 46A 2300 København S 23-01-2023 Byggetilladelse 2023 ændret anvendelse Amager Øst
S2024-711116 (710179~034) PARC - inds. 47 Opførelse af byggeri med kontorer, hotel og dagligvarebutik - konstruktionsændringer, Grønjordsv Amagerfælledvej 100, 2300 København S 19-12-2020 Ikke relevant 2020 nye Amager Vest
S2024-29575 (976621) PARC - ansøgning om udvidelse af CABINN Hotel i Ørestaden - Apartments II Arne Jacobsens Allé 2 - 4 Arne Jacobsens Allé 2 2300 København S 26-12-2022 Afslag 2022 ombyg Amager Vest
S2024-85877 (976696) PARC - ansøgning om udvidelse af eksisterende CABINN hoteller, Arne Jacobsens Allé 4 Arne Jacobsens Allé 4, 2300 København S 26-12-2022 Afslag 2022 ombyg Amager Vest
S2024-563520 (963417) PARC - Forhåndsdialog vedr. byggesagen Laksegade Øst, nyt bykvarter/ hotel ( Holmens Kanal 2 - 18  , Laksegade 6, 7, Asylgade Holmens Kanal Laksegade 15-10-2021 Ukendt 2021 Forhåndsdialog Indre By
S2024-67864 (961270) *ansøgning om ombygning af kontorlokaler til pensionat/hotellejligheder, Axeltorv 3 - Axelborg Axeltorv 3 1609 København V 18-06-2021 Byggetilladelse 2021 ændret anvendelse Indre By
S2024-29125 (976767) DIGITAL - anmodning om en forhåndsdialog om anvendelsesændring  af kælder ved Hotel Astoria, Banegårdspladsen 4 Banegårdspladsen 4, 1570 København V 06-01-2023 Ukendt 2023 Forhåndsdialog Vesterbro
S2024-552029 (906489~004) BU - Inds. 7  KONS  ansøgning om opførelse af nyt lagerhotel, Blushøjvej 9 Blushøjvej 9 06-04-2020 Byggetilladelse 2020 andet Kongens Enghave
S2024-584866 (972282) *ansøgning om renovering og indrette kontorhotel  Bredgade 45 Bredgade 45 1260 København K 05-05-2022 Byggetilladelse 2022 andet Indre By
S2024-570520 (701578~009) Inds. 11 - Konstruktionsændringer i forbindelse med udvidelse af Hotel Guldsmeden med ny værelsesfløj, Bredgade Bredgade 78, 1260 København K 24-01-2023 Anden tilladelse 2023 andet Indre By
S2024-575130 (701578~007) Rådhusbestilling  ( indsigelser fra Nyborg & Rørdam Advokatfirma ) manglende partshøring  ved udvidelse af Hotel Bredgade 78, 1260 København K 22-02-2021 Ikke relevant 2021 andet Indre By
S2024-579503 (701578~004) inds 8 revideret projekt ver. udvidelse af Hotel Guldsmeden med ny værelsesfløj, Bredgade 78 Bredgade 78, 1260 København K 06-03-2020 Ukendt 2020 andet Indre By
S2024-729792 ansøgning om etablering af  14 nye hotelværelser til eksisterende hotel Ottilia,  Bryggernes Plads 3 Bryggernes Plads 3, 1799 København V 08-10-2024 Byggetilladelse 2024 nye Vesterbro
S2024-583043 (981517) ansøgning om lovliggørelse af anvendelsesændring fra lager til bandhotel, Bådehavnsgade 12 Bådehavnsgade 12 2450 København SV 18-08-2023 Byggetilladelse 2023 ændret anvendelse Kongens Enghave
S2024-565181 (987385) FORTROLIG ansøgning om ombygning samt renovering af restauranten på Hotel Mayfair, Colbjørnsensgade 6A-6B Colbjørnsensgade 6A 1652 København V 11-04-2024 Byggetilladelse 2024 andet Vesterbro
S2024-731917 FORTROLIG ansøgning om planmæssig forespørgsel vedr. dispensation og ombygning samt facadeændring af tilbygning mod gårdrum, ColbjoernsensgColbjørnsensgade 6A, 1652 København V 13-12-2024 Anden tilladelse 2024 andet Vesterbro
S2025-3054 ansøgning om lovliggørelse af redningsforhold via altangange på Hotel Mayfair, Colbjørnsensgade 6A Colbjørnsensgade 6A, 1652 København V 07-04-2025 Igangværende sag 2025 andet Vesterbro
S2024-562857 (954325) PARC - ansøgning om byggetilladelse til opførelse af hotel, Corkgade 4 mfl. Corkgade 4, 2150 Nordhavn 13-07-2020 Byggetilladelse 2020 nye Nordhavn
S2025-1454 ansøgning om at anvende etagerne 1. 2. og 3. sal til 3 hotelenheder, Dronningens Tværgade 9A Dronningens Tværgade 9A, 1302 København K 18-02-2025 Byggetilladelse 2025 ændret anvendelse Indre By
S2024-290305 (972092) Digital -  Forhåndsdialog - konkret byggeprojekt vedr. tilbygning med ungdomsboliger og hotellejligheder Eliasgade 1 Eliasgade 10, 2300 København S 26-04-2022 Ukendt 2022 Forhåndsdialog Amager Øst
S2024-727325 (907029~002) FORTROLIG  PARC - Inds. 6  Konvertering fra Hotel til Ungdomsboliger, Engvej 155 mfl. Engvej 155, 2300 København S 31-07-2021 Byggetilladelse 2021 andet Amager Øst
S2024-727913 (907029~006) PARC -  inds. 9 - konstruktions dokumentation, Ansøgning om indretning af Hotel på Engvej 155 mfl. Engvej 157, 2300 København S 11-05-2022 Ukendt 2022 andet Amager Øst
S2024-587734 (985514) Digital  -  skilt - ansøgning om opsætning af facade skilte Best Western Plus på hotel Enghavevej 171 Engvej 171, 2300 København S 22-01-2024 Anden tilladelse 2024 andet Amager Øst
S2024-577423 (981554) ansøgning om lovliggørelse af hotel/overnatning med cafe i forlokalet, Flensborggade 30 Flensborggade 30 1669 København V 13-08-2023 Byggetilladelse 2023 ændret anvendelse Vesterbro
S2025-9749 ansøgning om anvendelsesændring fra kontor til hotelenheder, Frederiksberggade 14, 1., 2. og 3. sal, ejerl. 2, 3 og 4 Frederiksberggade 14, 1459 København K 20-11-2025 Igangværende sag 2025 ændret anvendelse Indre By
S2024-724283 (704547~009) Inds. 16 Konvertering og ombygning fra kontorarealer til hotel - konstruktionsændringer, Frederiksborggade 18 Frederiksborggade 18, 1360 København K 09-01-2020 Ukendt 2020 andet Indre By
S2024-585797 (960186) *ansøgning om konvertering fra hotel til beboelse, Rømersgade 20A-C og Frederiksborggade 28-30 Frederiksborggade 28, 1360 København K 28-10-2021 Byggetilladelse 2021 ændret anvendelse Indre By
S2024-296568 (973625) Digital - forhåndsdialog om konvertering af tidligere hotel til lejligheder Frederiksborggade 30 / Rømersgade 20 Frederiksborggade 30 Rømersgade 20 08-07-2022 Ukendt 2022 Forhåndsdialog Indre By
S2025-1193 OBP ansøgning om etagebyggeri i 7 etager med boliger, ungdomsboliger, hotel samt erhvervslokaler, Følager 2 Følager 2, 2500 Valby 07-02-2025 Byggetilladelse 2025 nye Valby
S2024-583484 (990060) Digital - Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende konvertering af to baghuse fra detailhandel til hotel adressen Gammel Kongevej 25, 1610 København V 30-07-2024 Ukendt 2024 Forhåndsdialog Vesterbro
S2024-732010 ansøgning om anvendelsesændring fra detailhandel til hotel, Gammel Kongevej 25, st 1 ejerlejlighed 12 Gammel Kongevej 25, st 1 1610 København V 17-12-2024 Afslag 2024 ændret anvendelse Vesterbro
S2024-713426 (710179~026) BU - Inds. 38 - Ansøgning om opsættelse af paraboler til Hotel Zoku, Grønjordsvej 2 Grønjordsvej 2 11-06-2020 Byggetilladelse 2020 andet Amager Vest
S2024-710317 (710179~025) BU - Indsendelse 25 Ansøgning om ABA aktivering i hotelgang, Grønjordsvej 2 Grønjordsvej 2, 2300 København S 10-01-2020 Byggetilladelse 2020 andet Amager Vest
S2024-724567 (709356~005) Indsendelse 16 Ansøgning vedr. ombygning og istandsættelse til nyt hotel - konstruktionsandragende, Gullfossgade Gullfossgade 4, 2300 København S 06-02-2020 Byggetilladelse 2020 andet Amager Vest
S2024-257845 (958087) ansøgning om omdannelse af hotel til klubværelser samt ombygning på hhv. 4. og 5.sal, Gyldenløvesgade 11 Gyldenløvesgade 11 1600 København V 05-01-2021 Afslag 2021 andet Indre By
S2024-586843 (983364) Digital - Anmodning om et forhåndsdialogmøde om ombygning og tilbygning til hotel på adressen H.C. Andersens Bouleva H.C. Andersens Boul 12, 1553 København V 06-11-2023 Ukendt 2023 Forhåndsdialog Indre By
S2025-1128 anmodning forhåndsdialog om ombygning og konvertering til hotel, Halmtorvet 20 Halmtorvet 20 05-02-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Vesterbro
S2025-10725 ansøgning om indretning af hotel,  Halmtorvet 20 Halmtorvet 20, 1700 København V 18-12-2025 Igangværende sag 2025 ombyg Vesterbro
S2024-83896 (976848) ANNULLERET ansøgning om udskiftning af facadevinduer på Radisson Royal Hotel, Hammerichsgade 1 Hammerichsgade 1, 1611 København V 03-07-2023 Annulleret 2023 andet Indre By
S2024-71310 (975667) Digital - SKILT - Ansøgning om ændring af facadeskiltning på bygning - Royal Hotel, Hammerichsgade 1 Hammerichsgade 1, 1611 København V 07-11-2022 Anden tilladelse 2022 andet Indre By
S2024-579422 (711737~007) BU - inds. 9  konstruktionsprojekt statiske beregninger vedr. opførelse af hotel, Hannemanns Allé 30. Hannemanns Allé 30 10-01-2020 Ikke relevant 2020 andet Amager Vest
S2025-8024 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende anvendelsesændring fra bebyggelse til hotel, Hejrevej 38 Hejrevej 38, 2400 København NV 30-09-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog København NV
S2025-8252 ansøgning om konvertering fra eksisterende bebyggelse til hotel, Hejrevej 38 Hejrevej 38, 2400 København NV 07-10-2025 Afslag 2025 ændret anvendelse København NV
S2024-576653 AFVIST (987652) ansøgning om ombygning samt indretning af stueetage og kælder, Hotel Mayfair, Helgolandsgade 3 Helgolandsgade 3 1653 København V 19-04-2024 Afvisning 2024 ombyg Vesterbro
S2025-8159 ansøgning om ombygning og ny indretning i stueetage og kælder for Hotel Mayfair, Helgolandsgade 3 Helgolandsgade 3, 1653 København V 03-10-2025 Igangværende sag 2025 andet Vesterbro
S2024-584409 (990543) Digital -  Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende ombygning af tag og indretning af hotel i øverste tagetage, He Helgolandsgade 4, 1653 København V 22-08-2024 Ukendt 2024 Forhåndsdialog Vesterbro
S2025-8938 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende indretning af hotelværelser i baghusets kælder til Hotel Hebron, Helgolandsgade 4. Helgolandsgade 4, 1653 København V 28-10-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Vesterbro
S2024-726561 (511159~025) inds. 26 Opførelse af højhushotel - betonelementer, Hjørringgade 35 Hjørringgade 35, 2100 København Ø 07-12-2021 Ikke relevant 2021 nye Østerbro
S2024-576012 OBP ansøgning om opførelse af etageboliger og hotellejligheder, Holmbladsgade 136 -  13 Holmbladsgade 136 - 138 18-06-2024 Byggetilladelse 2024 nye Amager Øst
S2024-595645 (906383~003) Indsendelse 15 PARC - opførelse af 151 familieboliger, 42 bofællesskabsboliger samt beboerhotel m.m. - konstruktionsandragende, Ing Ingrid Marievej 1, 2500 Valby 10-03-2021 Ukendt 2021 andet Valby
BBiillaagg  11  OOvveerrssiiggtt  oovveerr  bbyyggggeessaaggeerr  vveeddrr..  hhootteelllleerr  ii  ppeerriiooddeenn  22002200--22002255
S2024-724327 (710983~019) PARC -  Inds. 23 Opførelse af hotelbyggeri i Nordhavn - Statikererklæring mm, Comwell, Istanbulgade 2 og Alexand Istanbulgade 1, 2150 Nordhavn 20-11-2020 Ikke relevant 2020 andet Nordhavn
S2024-85783 (983551) Annulleret - ansøgning ombygning af Hotel Square, Jernbanegade 1, ejerlejl 1 Jernbanegade 1, 1608 København V 14-11-2023 Afvisning 2023 ombyg Indre By
S2024-90161 (984095) ansøgning om ombygning på Hotel Square, Jernbanegade 1 lejl. nr. 1 Jernbanegade 1, 1608 København V 07-12-2023 Afslag 2023 ombyg Indre By
S2024-588616 (986110) Digital - forhåndsdialog vedr. om- og tilbygninger til hotel på Jernbanegade 4 og H.C. Andersens Boulevard 12. Jernbanegade HC Andersens Boulevard 16-02-2024 Ukendt 2024 Forhåndsdialog Indre By
S2024-557787 (975026) Ansøgning om etablering af ny terrasse og nye facadeåbninger mod promenaden - Marriott Hotel Copenhagen, Kalvebod Br Kalvebod Brygge 5 1560 København V 06-10-2022 Byggetilladelse 2022 andet Indre By
S2024-590058 (988076) Anmeldelse vedr. bortfald af anlægsgodkendelse, Hotel D'angleterre - Kongens Nytorv 34 - ABS Kongens Nytorv 34 07-05-2024 Ukendt 2024 andet Indre By
S2025-6815 AFVIST ansøgning om etablering af en udvendig grube i fortovet, foran en af hotellets adgangsveje, Kongens Nytorv 34 Kongens Nytorv 34, 1050 København K 19-08-2025 Afvisning 2025 andet Indre By
S2025-8691 ansøgning om ny udvendig montagegrube samt en mindre ombygning af tilhørende transformerrum i kl. på på Hotel D'Angleterre, Kongen Nytorv 34 Kongens Nytorv 34, 1050 København K 21-10-2025 Igangværende sag 2025 andet Indre By
S2025-7678 AFVIST ansøgning om etablering af en udvendig grube i fortovet foran hotellets adgangsveje, Kongens Nytorv 34 Kongens Nytorv 34, 1050 København K 17-09-2025 Afvisning 2025 andet Indre By
S2024-93201 (978031) ansøgning om ombygning af 2 erhvervslejemål, opdelt til 4 hotellejligheder, Korsgade 60 Korsgade 60 2200 København N 08-03-2023 Afslag 2023 ombyg Nørrebro
S2025-10575 ( H -   S2025-5405 ) indsigelser i sagen   S2025-5405  opførelse af hotel med 79 værelser Amager Strand, Krimsvej 17B Krimsvej 17B, 2300 København S 15-12-2025 Igangværende sag 2025 andet Amager Øst
S2025-5405 OBP ansøgning om opførelse af hotel med 79 værelser Amager Strand, Krimsvej 17B Krimsvej 17B, 2300 København S 27-06-2025 Igangværende sag 2025 nye Amager Øst
S2025-226 anmodning om forhåndsdialogmøde om anvendelsesændring og indretning af hotel på adressen Kroghsgade 3 Kroghsgade 3 08-01-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Østerbro
S2024-561346 (976598) *ansøgning om renovering og ombygning af eksisterende hotel, med tilhørende terrasse mod gården, Krystalgade 22 Krystalgade 22 1172 København K 23-12-2022 Byggetilladelse 2022 ombyg Indre By
S2024-33484 (964160) Indberetning om bortfald af anlægsgodkendelse, 71 Hotel Nyhavn - Kvæsthusgade 4 - ABS Kvæsthusgade 4 30-11-2021 Ukendt 2021 andet Indre By
S2024-591422 (985102) Digital -  Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende ombygning af erhvervslejemål til hotellejligheder, Købmagergad Købmagergade 31, 1150 København K 05-01-2024 Ukendt 2024 Forhåndsdialog Indre By
S2024-595610 (712833~037) Inds. 56 - Ansøgning om dispensation vedr. belysning af hotelkorridorer, gulvvarme i wellnessområdet samt ændrin Købmagergade 44, 46 og 50 11-03-2021 Byggetilladelse 2021 andet Indre By
S2025-4524 OBP anmodning om forhåndsdialog om ny hoteloperatør på adressen  Laksegade 11 (Laksegade øst) Laksegade 11 28-05-2025 Igangværende sag 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2024-582470 (979779) OBP ADRESSEBESKYTTET ansøgning om anvendelsesændring fra kontor til hotel på dele af 4 sal, Lergravsvej 57, 4 LEJL 6 Lergravsvej 59 4, 2300 København S 26-05-2023 Byggetilladelse 2023 ændret anvendelse Amager Øst
S2025-3830 OBP ansøgning om opførelse af 6 etagers etageejendom, indeholdende 6 hotellejligheder og 27 ungdomsboliger, Lindgreens Allé 8A Lindgreens Allé 8A, 2300 København S 06-05-2025 Igangværende sag 2025 nye Amager Øst
S2024-588102 (985936) DIGITAL - Anmodning om forhåndsdialogmøde vedr. ombygninger ifm. indretning af hotelværelser, Løngangstræde 27 Løngangstræde 27, 1468 København K 09-02-2024 Ukendt 2024 Forhåndsdialog Indre By
S2024-85487 (983501) DIGITAL - anmodning om forhåndsdialog vedr. ombygning af stueetage fra konferencefaciliteter til hotelværelser på Mo Løngangstræde 27, 1468 København K 10-11-2023 Ukendt 2023 Forhåndsdialog Indre By
S2025-9801 genoptaget ansøgning om indretning af hotelenheder, Baghuset, Løngangstræde 37B, st.th., 1.th. og 5.mf. Løngangstræde 37, 1468 København K 21-11-2025 Igangværende sag 2025 ombyg Indre By
S2025-7605 ansøgning om indretning af hotelenheder, Baghuset, Løngangstræde 37B, st.th., 1.th. og 5.mf. Løngangstræde 37B, 1468 København K 15-09-2025 Afslag 2025 ombyg Indre By
S2024-596362 (461660~033) Papirsag - KONS Hotelbyggeri Scandic Spectrum opførelse af et 30.760 m2 stort hotel incl. redegørelse for juster Mitchellsgade 2, 1568 København V 10-06-2022 Ikke relevant 2022 andet Indre By
S2025-9018 ansøgning om etablering af lette dæk i tidligere skakt for linnedautomat, ialt 5 dæk samt ristedæk i kælder -2, Hotel Scandic Spetrum, Mitchellsgade 2 Mitchellsgade 2, 1568 København V 29-10-2025 Byggetilladelse 2025 andet Indre By
S2024-30053 (952996) BU ansøgning om byggetilladelse til opførelse af Hotel på Enghave Brygge Syd, Nelson Mandelas Allé 20 og 22 Nelson Mandelas Allé 20 27-05-2020 Afslag 2020 nye Kongens Enghave
S2025-637 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende indretning og anvendelsesændring fra kontor til hotel samt etablering af kviste og altaner, Niels Juels GNiels Juels Gade 5, 1059 København K 22-01-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2025-8444 ansøgning om transformation fra kontor til hotel samt genskabe bagbygning, Niels Juels Gade 5 Niels Juels Gade 5, 1059 København K 13-10-2025 Igangværende sag 2025 ændret anvendelse Indre By
S2025-8034 AFVIST ansøgning om transformation af eksisterende kontorbygning til hotel indeholdende 42 hotelværelser, samt genskabe bagbygning, Niels Juels GaNiels Juels Gade 5, 1059 København K 30-09-2025 Afvisning 2025 ændret anvendelse Indre By
S2025-1270 anmodning om forhåndsdialogmøde om ombygning fra kontor til hotel på adressen Niels Juels Gade 7 Niels Juels Gade 7 11-02-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2025-1826 ansøgning om istandsættelse  samt ombygning fra kontor til 82 hotelværelser mm., Niels Juels Gade 7 Niels Juels Gade 7, 1059 København K 28-02-2025 Igangværende sag 2025 ombyg Indre By
S2025-3377 ansøgning om anvendelsesændring fra kontor til hotel, Nyhavn 43 A og Nyhavn 43 B Nyhavn 43, 1051 København K 20-04-2025 Byggetilladelse 2025 ændret anvendelse Indre By
S2024-31107 (951464) Anmeldelse vedr. manglende alarm overførelse på Hotel, Nyrnberggade 23 D - Tilsyn Nyrnberggade 23 D 18-03-2020 Ukendt 2020 andet Amager Øst
S2024-580724 (971933) ansøgning om opførelse af hotelbygning, Nyrnberggade 23A Nyrnberggade 23A 2300 København S 14-04-2022 Byggetilladelse 2022 nye Amager Øst
S2024-268004 (960032) Ny sag 971933 - Anmodning om forhåndsdialogmøde vedr. etablering af hotellejligheder, Nyrnberggade 23 g Nyrnberggade 23A, 2300 København S 20-04-2021 Ukendt 2021 Forhåndsdialog Amager Øst
S2024-730708 Anmeldelse vedr. skæmmende lys fra Nord Hotel Apartments, Nyrnberggade 31  - ABS Nyrnberggade 31 01-11-2024 Ukendt 2024 andet Amager Øst
S2025-1535 Anmeldelse vedr. lysgener fra facadeskilt og opgangslys, Hotel Brik  - Nyrnberggade 31 - ABS Nyrnberggade 31 18-02-2025 Igangværende sag 2025 andet Amager Øst
S2024-24939 (975160) Annulleret - ansøgning om ombygning samt anvendelsesændring fra kontor til hotellejligheder, Nyrnberggade 31 Nyrnberggade 31 2300 København S 12-10-2022 Afvisning 2022 ændret anvendelse Amager Øst
S2024-579229 (960661~001) DIGITAL - KONSTRUKTIONSANDRAGENDE - ansøgning om lovliggørelse af tagterasse - Hotel Guldsmeden, Gyldenløvesgade Nyropsgade 2, 1602 København V 20-01-2022 Ukendt 2022 andet Indre By
S2024-577406 (960661) DIGITAL - ansøgning om lovliggørelse af tagterrasse - Hotel Guldsmeden, Gyldenløvesgade 19 (overført fra 600712~005) Nyropsgade 2, 1602 København V 30-04-2020 Afslag 2020 andet Indre By
S2025-6858 Anmeldelse vedr. anvendelsesændring uden tilladelse, Hotel Guldsmeden - Nyropsgade 2, kld. Nyropsgade 2, kld. 20-08-2025 Igangværende sag 2025 andet Indre By
S2024-28839 (954996) Indberetning fra brandvæsenet vedr. røgspredning fra teater til Mercur Hotel, Nyropsgade 39 - 41 - ABS Nyropsgade 39 - 41 27-08-2020 Ukendt 2020 andet Indre By
S2025-1502 DIGITAL Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende  konvertering af p-hus til hotel, Nyropsgade 6 Nyropsgade 6, 1602 København V 19-02-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2025-4491 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende at anvende det eksisterende volumen til en transformation fra et eksisterende p-hus til hotel, NyropsgaNyropsgade 6, 1602 København V 27-05-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2025-8042 ansøgning om forhåndsdialog om konvertering af P-hus til hotel Nyropsgade 6 Nyropsgade 6, 1602 København V 30-09-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2025-5022 ansøgning om anvendelsesændring fra kontor til hotelenheder, Nytorv 15 Nytorv 15, 1450 København K 16-06-2025 Ukendt 2025 ændret anvendelse Indre By
S2025-8490 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende drøftelse af afslag på etablering af hotel i de eksisterende kontorlokaler, Nytorv 15 Nytorv 15, 1450 København K 14-10-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2024-589317 (976542) ansøgning om anvendelsesændring til  indretning af hotel i ekst. bygning , baghus, renovere etager + tagetage  Nørre Nørre Voldgade 11 1358 København K 21-12-2022 Byggetilladelse 2022 ændret anvendelse Indre By
S2024-730540 *ansøgning  om ombygning fra kontor til hotel, Nørre Voldgade 11, 1.sal. Nørre Voldgade 11, 1., 1358 København K 30-10-2024 Byggetilladelse 2024 ændret anvendelse Indre By
S2024-574227 (906485~001) inds. 6 - annulleret - ansøgning om anvendelsesændring fra kontor til hotelformål, Nørre Voldgade 11 Nørre Voldgade 11, 1358 København K 06-10-2021 Afvisning 2021 andet Indre By
S2024-596375 (907849~003) inds. 11 - Konstruktions dokumentation, ansøgning om indretning af 28 hotellejligheder i tidligere kontorlejemål Nørre Voldgade 2, 1358 København K 26-07-2022 Ukendt 2022 andet Indre By
S2025-8590 AFVIST ansøgning om etablering af vindfang på hotel Nørre Voldgade 2 Nørre Voldgade 2, 1358 København K 16-10-2025 Afvisning 2025 andet Indre By
S2025-9235 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende ombygning af erhvervslejemål til boliger og/eller hotel, Nørre Voldgade 82 Nørre Voldgade 82, 1358 København K 04-11-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2025-9674 Anmodning om forhåndsdialog om Indretning af Hotellejligheder i bygningen Nørregade 30-32 Nørregade 30, 1165 København K 18-11-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2024-588320 (986046) Digital - Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende indretning af hotelværelser på adressen Pasteursvej 4 Pasteursvej 4, 1799 København V 15-02-2024 Ukendt 2024 Forhåndsdialog Vesterbro
S2024-589673 (987862) DIGITAL - forhåndsdialog om ombygning af ejendom samt indretning af hotelsuiter, Peder Skrams Gade 22 Peder Skrams Gade 22, 1054 København K 26-04-2024 Ukendt 2024 Forhåndsdialog Indre By
S2025-3128 AFVIST ansøgning om omdannelse af eksisterende 315 m2 lejemål til mindre hoteldrift i form af små bokse som stables i to etager, Reberbanegade 3 Reberbanegade 3, 2300 København S 09-04-2025 Afvisning 2025 ændret anvendelse Amager Øst
S2024-28483 (955537) Annulleret.Forhåndsdialog om etablering af ungdomsboliger og/eller hotellejligheder, Rentemestervej 78 Rentemestervej 78 15-09-2020 Annulleret 2020 Forhåndsdialog København NV
S2025-8479 anmodning om forhåndsdialog om opførsel af hotellejligheder på adressen Rentemestervej 78 Rentemestervej 78 14-10-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog København NV
S2025-10762 ansøgning om udstykning af matrikel nr. 309 og opførelse af Hotellejligheder, Rentemestervej 78 Rentemestervej 78, 2400 København NV 19-12-2025 Igangværende sag 2025 andet København NV
S2025-421 anmodning om forhåndsdialog om nedlæggelse af bolig og konvertering til erhverv til brug for eksisterende hotel, Reventlowsgade 6. Reventlowsgade 6 15-01-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Vesterbro
S2025-2528 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende anvendelsesændring fra boliger til hotel, Reverdilsgade 8 Reverdilsgade 5, 1701 København V 20-03-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Vesterbro
S2024-580452 (976170) ansøgning om anvendelsesændring fra hotelområde til boliger,  Rømersgade 20-Frederiksborggade 30 Rømersgade 20 1362 København K 05-12-2022 Byggetilladelse 2022 ændret anvendelse Indre By
S2024-221826 (956674) Annulleret. Forhåndsdialog vedr. nybyggeri  ( long stay units  som drives som hotel og ungdomsbolier ) Rønnegade 3 - Rønnegade 5, 2100 København Ø 27-10-2020 Annulleret 2020 Forhåndsdialog Østerbro
S2024-591570 (985856) ansøgning om ombygning samt anvendelsesændring, Hotel Square, Rådhuspladsen 14 Rådhuspladsen 14 1550 København V 08-02-2024 Afslag 2024 ændret anvendelse Indre By
S2024-583762 (987777) *ansøgning om ombygning af Square hotel, Rådhuspladsen 14 Rådhuspladsen 14 1550 København V 24-04-2024 Byggetilladelse 2024 ombyg Indre By
S2025-5622 (H-S2024-583762) inds. 6 ansøgning om ny skiltning på Square hotel, Rådhuspladsen 14 Rådhuspladsen 14, 1550 København V 19-05-2025 Igangværende sag 2025 andet Indre By
S2024-580275 (975778) *ansøgning om ombygning samt indretning af eksisterende hotellejlighed- og erhvervsejendom, Sankt Annæ Plads 14 og 1 Sankt Annæ Plads 14 1250 København K 15-11-2022 Byggetilladelse 2022 ombyg Indre By
S2024-578334 (989712) ansøgning om ombygning af stueetagen på Hotel Scandic Front, Sankt Annæ Plads 21 Sankt Annæ Plads 21 1250 København K 10-07-2024 Byggetilladelse 2024 andet Indre By
S2024-580884 (973232) *ansøgning om etablering af to nye døråbninger imellem eksisterende hotelbygninger, Sankt Peders Stræde 34 og Nørre Voldgade 2 Sankt Peders Stræde 34 1453 København K 20-06-2022 Byggetilladelse 2022 andet Indre By
S2024-558283 (975406) OBP Delvis Almene ansøgning om opførelse af en karrébebyggelse med 108 lejligheder tilhørende fællesareal, erhvervslokaler, hotel  samt kæScandiagade 25, 2450 København SV 05-07-2024 Byggetilladelse 2024 nye Kongens Enghave
S2024-583590 (989580) AFVIST FORTROLIG ansøgningen om ombygning af eksisterende parkeringskælder til lagerhotel, Sejrøgade 8 Sejrøgade 4 2100 København Ø 04-07-2024 Afvisning 2024 andet Østerbro
S2024-580349 (990354) FORTROLIG ansøgning om ombygning og anvendelsesændring af eksisterende parkeringskælder til lagerhotel, Sejrøgade 4. Sejrøgade 4 2100 København Ø 14-08-2024 Afslag 2024 andet Østerbro
S2024-731425 FORTROLIG anmodning om forhåndsdialogmøde om ombygning af p-kælder til lagerhotel på adressen Sejrøgade 8 Sejrøgade 8 27-11-2024 Ukendt 2024 Forhåndsdialog Østerbro
S2024-711094 (512930~042) revideret brandstrategirapport for opførelse af hotel Skelbækgade 1 Skelbækgade 1 04-02-2020 Byggetilladelse 2020 andet Vesterbro
S2024-731681 ansøgning om indretning af 3 hotelenheder, Skoubogade 6 Skoubogade 6 06-12-2024 Afslag 2024 ombyg Indre By
S2024-27791 (979153) ANNULLERET ansøgning om indretning af fire nye hotelejligheder, Store Kongensgade 10 Store Kongensgade 10 1264 København K 01-05-2023 Afvisning 2023 ændret anvendelse Indre By
S2024-581305 (983267) ansøgning om anvendelsesændring til hotellejligheder, Store Kongensgade 10 og 12 A Store Kongensgade 10 1264 København K 02-11-2023 Byggetilladelse 2023 ændret anvendelse Indre By
S2024-731062 ansøgning om anvendelsesændring fra kontor til hotel, Store Kongensgade 48, 1, Lejl. 2 Store Kongensgade 48, 1., 1264 København K 15-11-2024 Byggetilladelse 2024 ændret anvendelse Indre By
S2024-593114 (979668) FORTROLIG dispensationsansøgning vedr. udeservering Hotel NHC CPH, Strandgade 7 Strandgade 7 1401 København K 22-05-2023 Anden tilladelse 2023 andet Christianshavn
S2024-576586 (708012~019) PARC - Inds. 34 ansøgning om ombygning af kontorbygning til hotel med 393 værelser - Statiske beregninger og kon Strandgade 7, 1401 København K 30-06-2021 Ikke relevant 2021 andet Christianshavn
S2024-576552 (708012~016) PARC - inds. 30 ansøgning om facadeskiltning for NH Collection Hotels Strandgade 7. Strandgade 7, 1401 København K 24-06-2021 Afslag 2021 andet Christianshavn
S2025-1825 AFVIST ansøgning om renovering og ombygning , anvendelsesændring til hotel samt etablering af integreret solcellepanel-tag, Studiestræde 38 Studiestræde 38, 1455 København K 28-02-2025 Afvisning 2025 ændret anvendelse Indre By
S2025-2325 ansøgning om anvendelsesændring fra kontor til hotel, Studiestræde 38 og Vester Voldgade 17 Studiestræde 38, 1455 København K 14-03-2025 Byggetilladelse 2025 ændret anvendelse Indre By
S2024-584159 (984373) ansøgning om renovering af hotelfaciliteter i stueetage, etablering af dørhuller, nedrivning af bærende vægge, nyt e Studiestræde 57 1554 København V 20-12-2023 Afvisning 2023 andet Indre By
S2024-564477 (986144) ansøgning om istansættelse og opgradering af hotel Ascot, Studiestræde 57 Studiestræde 57 1554 København V 19-02-2024 Byggetilladelse 2024 andet Indre By
S2024-586905 (984370) ansøgning om renovering af hotelværelser, etablering, lukning eller udvidelse af døråbninger, etablering af flugtvej Studiestræde 57 1554 København V 20-12-2023 Afvisning 2023 andet Indre By
S2024-587968 (985171) Annulleret - ansøgning om renovering af hotelværelser, Studiestræde 57, 1 - 5 sal Studiestræde 57 1554 København V 09-01-2024 Afvisning 2024 andet Indre By
S2024-587995 (985172) Annulleret - ansøgning om renovering af eksisterende hotelfaciliteter i stueetagen, Studiestræde 57 Studiestræde 57 1554 København V 09-01-2024 Afvisning 2024 ombyg Indre By
S2024-290274 (971782) ANNULLERET - ansøgning om etablering af 4 nye hotelværelse, Studiestræde 61 Studiestræde 61 1554 København V 05-04-2022 Annulleret 2022 nye Indre By
S2024-582711 (980562) ansøgning om renovering af  eksisterende hotelværelser på 4 sal i –baghuset–, Studiestræde 61 Studiestræde 61 1554 København V 29-06-2023 Byggetilladelse 2023 ombyg Indre By
S2024-724771 (710983~013) BU-  Inds. 16 - Opførelse af hotelbyggeri i Nordhavn (konstruktioner), Comwell, ved Sundkrogsgade. Sundkrogsgade 26-03-2020 Ikke relevant 2020 nye Nordhavn
S2025-643 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende opførelse af etagebyggeri med hotelværelser, restaurant samt servicefunktioner for havn og sejlklub, SSundkrogsgade 19, 2100 København Ø 22-01-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Østerbro
S2024-98059 (979578) Digital - Forhåndsdialog om ét konkret byggeprojekt vedr. opførelse af  Hotel Nokken, Sundkrogskaj 17 Sundkrogskaj 17, 2150 Nordhavn 17-05-2023 Ukendt 2023 Forhåndsdialog Nordhavn
S2024-572985 (907771~003) PARC - Inds. 6 ansøgning om opførelse af Hotel Zleep - Konstruktionsandragende  - Århuskvarteret, Gdanskgade 6-12, Tallinngade 10-12 Tallinngade 10 10-07-2020 Byggetilladelse 2020 andet Nordhavn
S2024-571740 (907771~009) OBP - inds. 17 - Konstruktioner, ansøgning om opførelse af Hotel Zleep - Århuskvarteret, Gdanskgade 6-12, Tallin Tallinngade 10 02-06-2023 Ikke relevant 2023 andet Nordhavn
S2024-587452 (980674) ansøgning om etablering af en selvstændig saunabygning i forbindelse med svømmehal og hotel, Tietgensgade 67 Tietgensgade 67 1704 København V 03-07-2023 Afslag 2023 andet Vesterbro
S2025-5846 anmodning om forhåndsdialog om anvendelsesændring fra erhverv til hotellejligheder på adressen Toldbodgade 13 Toldbodgade 13 08-07-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
S2025-8505 ansøgning om anvendelsesændring fra erhverv / kontor til erhverv / hotel fra stueetage til 4. sal Toldbodgade 13 Toldbodgade 13, 1253 København K 14-10-2025 Igangværende sag 2025 ændret anvendelse Indre By
S2025-8164 AFVIST ansøgning om anvendelsesændring/nyindretning fra kontor til hotel, Toldbodgade 13, stue - 4. sal Toldbodgade 13, 1253 København K 03-10-2025 Afvisning 2025 ændret anvendelse Indre By
S2024-563877 (963837) ansøgning om renovering og udvidelse af  produktionskøkken i stueetagen i pakhuset, Admiral Hotel, Toldbodgade 24 Toldbodgade 24 1253 København K 15-11-2021 Byggetilladelse 2021 andet Indre By
S2024-565900 (963837~001) Aunnlleret - Inds. 2 - Supplerende ansøgning vedrørende midlertidigt køkken under byggefase 1, Admiral Hotel, To Toldbodgade 24, 1253 København K 11-10-2022 Ukendt 2022 andet Indre By
S2024-30146 (974154) ansøgning om lovliggørelse samt dispensation af lokalplan 512 omkring farven af facaden, Hotel Sanders, Tordenskjold Tordenskjoldsgade 15 1055 København K 19-08-2022 Afslag 2022 andet Indre By
S2024-572347 (803380~003) dokumentation iht byggetilladelse vedr. nye  hotelværelser  Tåsingegade 29 Tåsingegade 29 14-05-2020 Ukendt 2020 andet Østerbro
S2024-577488 (988369) ansøgning om anvendelsesændring fra bolig til hotellejligheder Vandkunsten 4, 1. og 2. sal Vandkunsten 4 1467 København K 17-05-2024 Byggetilladelse 2024 ændret anvendelse Indre By
S2024-587903 (985107) Digital - Forhåndsdialog vedr. anvendelsesændring fra bolig til hotellejligheder Vandkunsten 4. Vandkunsten 4, 1467 København K 05-01-2024 Ukendt 2024 Forhåndsdialog Indre By
S2024-589592 (973001) ansøgning om ombygning af ventilationsanlæg samt anvendelsesændring til fitnessrum, Vester Voldgade 23, Hotel Kong F Vester Voldgade 23 1552 København V 08-06-2022 Byggetilladelse 2022 andet Indre By
S2025-4191 ansøgning om en højere personbelastning i Nimb Bar på Nimb Hotel, Vesterbrogade 3 Vesterbrogade 3, 1620 København V 19-05-2025 Byggetilladelse 2025 andet Indre By
S2025-5808 anmodning om forhåndsdialog vedr. ombygning af hotel og klubværelser / erhverv til diverse boligformer Vesterbrogade 94 Vesterbrogade 94, 1620 København V 08-07-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Vesterbro
S2024-33369 (959000) ansøgning om opførelse af atriumgård i 1 etage,trappe fra terræn til 2. sal på gårdsiden, indrette 3 nye hotelværels Vesterbrogade 9A 1620 København V 24-02-2021 Byggetilladelse 2021 nye Vesterbro
S2024-73969 (976464) SKILT ansøgning om skiltning på Grand Hotel, Vesterbrogade 9 A Vesterbrogade 9A 1620 København V 20-12-2022 Anden tilladelse 2022 andet Vesterbro
S2025-5433 ansøgning om opførelse af  5-etages bygning til 6 boliger og hotel samt indretning af 12 ungdomsboliger i eksisterende 3-etages baghus på adressen VibVibevej 7, 2400 København NV 26-06-2025 Igangværende sag 2025 nye København NV
S2024-255347 (955998) Forhåndsdialog vedr. opførelse af ny Hotel- og Restaurationsskole på Aller-grunden i Valby, Vigerslev Alle 18 Vigerslev Allé 18 29-09-2020 Ukendt 2020 Forhåndsdialog Valby
S2026-114 anmodning om forhåndsdialog om anvendelsesændring fra kontor til hotellejligheder på adressen Vingårdstræde 18 Vingårdstræde 18 06-01-2026 Igangværende sag 2026 Forhåndsdialog Indre By
S2025-2971 OBP Digital -  Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende opførelse af hotel, Yderlandsvej 1 Yderlandsvej 1, 2300 København S 03-04-2025 Igangværende sag 2025 Forhåndsdialog Amager Øst
S2024-581337 (983851) Digital -  OBP Forhåndsdialog om opførelse af boliger og hotel, Ørestads Boulevard 31 Ørestads Boulevard 31, 2300 København S 24-11-2023 Ukendt 2023 Forhåndsdialog Amager Vest
S2025-9980 Nye pladsfordelingsplaner 2025 NEST45 ( til Atrium kantine kontor og Hotel )  Ørestads Boulevard 45 Ørestads Boulevard 45, 2300 København S 27-11-2025 Igangværende sag 2025 andet Amager Vest
S2024-584804 (983696) DIGITAL - anmodning om forhåndsdialog vedr. ombygning samt lovliggørelse af indretning af hotellejlighed, Østergade Østergade 17, 1100 København K 20-11-2023 Ukendt 2023 Forhåndsdialog Indre By
S2025-9348 ansøgning om anvendelsesændring fra erhverv til ferielejligheder/hotelenheder på ejendommens 1.- 4. sal, Østergade 40 Østergade 40, 1100 København K 09-11-2025 Igangværende sag 2025 ændret anvendelse Indre By
S2025-5296 Anmodning om forhåndsdialogmøde vedrørende anvendelsesændring fra kontorer til ferielejligheder/mindre hotel, Østergade 40 Østergade 40, 1100 København K 24-06-2025 Ukendt 2025 Forhåndsdialog Indre By
Opgørelse over hoteller 2020-2025 baseret på type (mere specifik)
Type 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Forhåndsdialog 3 2 3 6 9 23
ændret anvendelse 0 2 3 6 5 13
nye 4 3 2 0 4 6
ombyg 0 0 4 4 4 4
Opgørelse over hoteller 2020-2025 baseret på type
Type 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Forhåndsdialog 3 2 3 6 9 23
Ansøgninger 4 5 9 10 13 23
0
5
10
15
20
25
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Type pr år
Forhåndsdialog ændret anvendelse nye ombyg
0
5
10
15
20
25
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Forhåndsdialog Ansøgninger
Bydel Antal af Bydel
Amager Vest 11
Amager Øst 21
Christianshavn 3
Indre By 94
Kongens Enghave 5
København NV 6
Nordhavn 6
Nørrebro 1
Valby 3
Vesterbro 22
Østerbro 9
TOTAL 181
11
21
3
94
5 6 6 1 3
22
9
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
Antal af Bydel
Bydel
Antal af Bydel
Bydel (Alle)
Afgørelsens_udfald Antal af Afgørelsens_udfald
Afslag 16
Afvisning 17
Anden tilladelse 6
Annulleret 4
Byggetilladelse 49
Igangværende sag 24
Ikke relevant 9
Ukendt 56
16 17
6 4
49
24
9
56
0
10
20
30
40
50
60
Afgørelser 2020-2025
Afgørelsens_udfald
Antal af Afgørelsens_udfald
Bydel
(CC BY) GeoDanmark, © Københavns Kommune
Indre By
Målforhold 1:20000
Dato 13-11-2025
Udskrevet af HK3R
Signaturforklaring
Kvarterer
Kvarter
2. Metropolzonen
1. Middelalderbyen
3. Nansensgade
kvarteret
4. Øster Farimagsgade
kvarteret
5. Frederiksstaden og Nyboder
6. Gammelholm
og Nyhavn
Bilag 2